
 
 

Příloha č. 8 - Doplňující informace k Příloze č. 5 – Projektová dokumentace k 
provádění stavby (závazný dokument) a Příloze č. 3 – Výkaz výměr (závazný 

dokument) 
(závazný dokument) 

 

 
Příloha č. 8 – Doplňující informace: obsahuje dotazy uchazečů, které zadavatel obdržel v předchozím, zrušeném, zadávacím řízení 
„RPS - Bruntál, sídliště Dolní – IV. etapa“ z roku 2015 a slouží také k upřesnění zadávacích podmínek: 

 
Dotaz uchazeče:  
Příloha č. 3 - Výkaz výměr (závazný dokument), tzn. Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_sidliste_Dolni_IV_etapa_170715.xls – SO 102 
Plochy oddychové – ZP1,2,3,5,7 – Plochy oddychové ZP1, ZP2, ZP3, ZP5 a ZP7 obsahuje položku č. 10 – 5924511R – dlažba 
20x10x6 cm přírodní bezespará. Žádáme o uvedení referenčního výrobku této dlažby, případně upřesnění dalších parametrů 
požadované betonové dlažby. 
Vyjádření k dotazu uchazeče: 
Jedná se o zámkovou dlažbu bez zkosených hran (rovná, bez fazety) pro zpevněnou plochu ZP1. 
 
Dotaz uchazeče:  
Příloha č. 3 - Výkaz výměr (závazný dokument), tzn. Pr_03_Vykaz_vymer_Bruntal_sidliste_Dolni_IV_etapa_170715.xls – SO 801 
Sadové úpravy obsahuje položku č. 42 – R11 – Javor Klen (acer x briliantissmus). Žádáme o doplnění velikosti. 
Vyjádření k dotazu uchazeče: 
Velikost Javoru Klen je uvedena v Příloze č. 5 – Projektová dokumentace k provádění stavby (závazný dokument) , tzn. 
Pr_05_Projektova_dokumentace_Bruntal_sidliste_Dolni_IV_etapa_170715 (SO 801 mobiliář, SO 802 sadové úpravy): 
b_stavebni_cast / so_801_802_sadove_upravy_mob / výkres SO201_SO802_01_situace.pdf (Javor Klen (acer x briliantissmus) – 
vel. 16 – 18 cm, 7 ks). 
 
Zadavatel dále zpřesňuje zadávací podmínky: 
 
Zpřesnění č. 1:  
Vytýčení stavby před zahájením prací uchazeč zahrne do položky Kompletační a koordinační činnost – Příloha č. 3 – Výkaz výměr 
(závazný dokument) SO OST Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů, položka č. 6 – K – 045002000 Kompletační a 
koordinační činnost. 
 
Zpřesnění č. 2:  
Forma a požadovaný počet Dokumentace skutečného provedení stavby je dán přílohou č. 4, Smlouvou o dílo, čl. X, odst. 2. 
Zadávací dokumentace. 
 
Zpřesnění č. 3:  
Příloha č. 3 – Výkaz výměr (závazný dokument) SO OST Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů, položka č. 7 – K – 
0901R Informační tabule plastová – 3 ks: 
Jedná se o vyhotovení a umístění:  
a) 2 ks informačních tabulí na staveništi (akce, investor, zhotovitel, aj.), o rozměru informační tabule  1,50x1,0 m dle přiloženého 

vzoru č. 1, s trvanlivostí po dobu výstavby, tj. do 30.6.2017 (některé údaje budou doplněny po ukončení zadávacího řízení). 
Před vlastním zadáním tabule do výroby odsouhlasí vzhled zástupce investora. 

b) 1ks informační tabule vč. ocel. sloupků pro upevnění – název projektu s uvedením spolufinancování MMR o rozměru tabule 
1,0x0,50 m dle přiloženého vzoru č. 2, s trvanlivostí min. 5 let po stanovenou dobu udržitelnosti projektu. Před vlastním 
zadáním tabule do výroby odsouhlasí vzhled zástupce investora. 
 

Přílohy:   
- tabule informační investice RPS Dolní - IV., vzor 1 
- tabule informační investice RPS Dolní - IV., vzor 2 
 
 
 
V Bruntále, dne 19.04.2016 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi dle § 151 Zákon 


		2016-04-19T09:09:34+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




